
UỶ BAN NHÂN DÂN  

TỈNH ĐỒNG THÁP 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 42/2024/QĐ-UBND Đồng Tháp, ngày 20 tháng 12 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Bãi bỏ Quyết định số 60/2013/QĐ-UBND ngày 30 ngày 12 năm 2013 của Ủy 

ban nhân dân Tỉnh về việc quy định chế độ hỗ trợ một lần đối với cán bộ 

điều động, luân chuyển trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm 

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính 

phủ quy định một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm 

pháp luật;  

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 

14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp 

thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật.; 

Căn cứ Nghị định 59/2024/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2024 của Chính 

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 

5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành 

Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật đã được sửa đổi, bổ sung một số điều 

theo Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ; 

Căn cứ Nghị quyết số 11/2024/NQ-HĐND ngày 07 tháng 10 năm 2024 của 

Hội đồng nhân dân Tỉnh về việc bãi bỏ nghị quyết số 140/2013/NQ-HĐND ngày 

05 tháng 12 năm 2013 của Hội đồng nhân dân Tỉnh về việc quy định chế độ hỗ trợ 

một lần đối với cán bộ được điều động, luân chuyển trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp. 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 4634/TTr-STC ngày 

25 tháng 11 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 60/2013/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 

năm 2013 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc quy định chế độ hỗ trợ một lần đối 

với cán bộ điều động, luân chuyển trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.  



2 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01 tháng 01 năm 2025. 

Nơi nhận: 
- Chính phủ; 

- Vụ Pháp chế - Bộ Tài chính; 

- Cục kiểm tra VBQPPL-Bộ Tư pháp;  

- Thường trực Tỉnh uỷ; 

- Thường trực HĐND Tỉnh; 

- Đoàn ĐBQH Tỉnh; 

- CT và các PCT/UBND Tỉnh; 

- Các Sở, ban, ngành Tỉnh; 

- Sở Tư pháp; 

- UBND huyện, thành phố; 

- Công báo Tỉnh; 

- Lưu: VT, NC/P.KT-HSĩ. 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Trí Quang 

  


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T14:13:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T14:18:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




